Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/11/2019

Pos

Pos

Pos

Pos
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RISULTATI

4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Societa

FRA CN Avignon
(Moustagqil Vallin Maily, Scesa Camille, Bouhlel Meya, Akrouch Maria)

4x25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Societa
FRA Usn Vedene

(Lamkadmi Kais, Abakouy Othman, Recher Tom, Chamboleron Yann)
FRA CN Avignon

(Lakhdar lliane, Phrakonekham Kais, Erol Mikail, Ouasli Imran)

FRA CN Avignon

(Monnier Justin, Alouach Mohamed Yacine, Hamonic Yves, Lorino Joshua)
FRA Us Le Pontet

(Bouzid Chadad, Marref Yahya, Durand Baptiste, Azougagh Mohamed)

Mistaffetta 4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Societa

FRA CN Carpentras

(Langlais Titouan, Leveille Cloe, El Gorch Youssef, Tani Rose)
FRA Pertuis Natation

(Valli Carvou Robin, Tirante Mael, Plantier Nelly, Azam Nathan)
FRA CN Orange

(Elhefa Jalil, Parent Keylia, Catalon Maelan, Bessiere Melodie)
FRA Us Le Pontet

(Merrien Clement, Potier Nausicaa, Mouihate Jad, Majjoudou Thami)
FRA NC L'Isle-Sur-La-Sorgue

(Garnier Keara, Cresp Marius, Raoul Iris, Van Halst Sasha)

FRA Agua Sorgues Rhone Ouveze

(Zouania Sofia, Rakotobe Youssri, Daouayry Nassim, Boulouiha Manal)
FRA CN Avignon

(Rouggah Zineb, Qanfouh Othman, Escude Leon, Boubekeur Hemissi Leana)

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

Atleta Anno Societa

Parent Keylia FRA 2010 FRA CN Orange
Leveille Cloe FRA 2010 FRA CN Carpentras
Tani Rose FRA 2010 FRA CN Carpentras
Plantier Nelly FRA 2010 FRA Pertuis Natation
Bouhlel Meya FRA 2011 FRA CN Avignon
Moustagil Vallin Maily FRA 2011 FRA CN Avignon
Boubekeur Hemissi Leana FRA 2012 FRA CN Avignon
Rouggah Zineb FRA 2011 FRA CN Avignon
Sdiri Hana FRA 2010 FRA CN Carpentras
Chaibi Warda FRA 2011 FRA CN Avignon
Akrouch Maria FRA 2011 FRA CN Avignon
Scesa Camille FRA 2011 FRA CN Avignon

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Championnat Departemental Avenirs (Orange, FRA)

EIDV%NI

Tempo
01'33"69

Tempo
01'16"07

01'20"64
01'21"88

01'23"55

Tempo
01'18"76

01'20"44
01'23"53
01'26"30
01'27"08
01'29"29

01'34"82

Tempo

00'48"42
00'49"07
00'52"05
00'53"21
00'59"51
01'01"82
01'02"46
01'05"96
01'06"02
01'12"12
01'14"34
01'20"80

Derojece
[

Pti

Pti

Pti

Pti

127
122
102
96
68
61
59
50
50
38
35
27
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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/11/2019

Atleta

Recher Tom
Martelli Cucchi Alexis
Merrien Clement
Langlais Titouan
Abakouy Othman
Lamkadmi Kais
El Gorch Youssef
Hamonic Yves
Azam Nathan

10 Monnier Justin

11 Lorino Joshua

12 Erol Mikail

13 Majjoudou Thami

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

14 Quasli Imran

15 Phrakonekham Kais
16 Catalon Maelan

17 Bouslimani Kenzi
18 Chamboleron Yann

19 Bouzid Chadad
20 Azougagh Mohamed

21 Alouach Mohamed Yacine
22 Lakhdar lliane

23 Kassoul Assyle

24 Escude Leon

25 Bouasria Samy

26 Qanfouh Othman

Atleta

Leveille Cloe
Coutaz Coline
Tani Rose
Boulouiha Manal
Bessiere Melodie
Zouania Sofia
Garnier Keara
Sdiri Hana
Potier Nausicaa
0 Raoul Iris

Pos

POO~NOUITRAWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Championnat Departemental Avenirs (Orange, FRA)

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
MAR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2011
2011
2011
2010

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011

EIDV%NI
Tempo
FRA Usn Vedene 00'40"20
FRA Agua Sorgues Rhone Ouveze 00'44"60
FRA Us Le Pontet 00'47"86
FRA CN Carpentras 00'52"38
FRA Usn Vedene 00'52"74
FRA Usn Vedene 00'54"03
FRA CN Carpentras 00'54"65
FRA CN Avignon 00'55"52
FRA Pertuis Natation 00'57"13
FRA CN Avignon 00'57"34
FRA CN Avignon 00'57"44
FRA CN Avignon 00'57"53
FRA Us Le Pontet 00'58"57
FRA CN Avignon 01'00"13
FRA CN Avignon 01'01"57
FRA CN Orange 01'01"82
FRA CN Avignon 01'01"95
FRA Usn Vedene 01'03"28
FRA Us Le Pontet 01'05"62
FRA Us Le Pontet 01'06"14
FRA CN Avignon 01'07"14
FRA CN Avignon 01'07"84
FRA CN Avignon 01'12"00
FRA CN Avignon 01'13"58
FRA CN Avignon 01'14"71
FRA CN Avignon 01'26"00
Tempo
FRA CN Carpentras 00'51"20
FRA Pertuis Natation 00'56"00
FRA CN Carpentras 00'56"20
FRA Agua Sorgues Rhone Ouveze 00'56"62
FRA CN Orange 00'57"82
FRA Aqua Sorgues Rhone Ouveze 01'00"41
FRA NC L'Isle-Sur-La-Sorgue 01'00"92
FRA CN Carpentras 01'01"24
FRA Us Le Pontet 01'01"36
FRA NC L'Isle-Sur-La-Sorgue 01'03"60

Derojece
[

Pti

158
115
93
71
70
65
63
60
55
54
54
54
51
47
44
43
43
40
36
35
33
32
27
25
24
16

Pti

126
9
95
93
87
76
74
73
73
65
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/o\ [ 1° Championnat Departemental Avenirs (Orange, FRA)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/11/2019

Pos Atleta

Recher Tom
Elhefa Jalil

Martelli Cucchi Alexis
Langlais Titouan

El Gorch Youssef
Catalon Maelan
Daouayry Nassim
Merrien Clement
Rakotobe Youssri
10 Chamboleron Yann
11 Abakouy Othman
12 Payet Jacob Liam
13 Marref Yahya

14 Lamkadmi Kais

15 Valli Carvou Robin
16 Tirante Mael

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Leveille Cloe

Potier Nausicaa
Plantier Nelly

Bouhlel Meya

Sdiri Hana

Chaibi Warda
Moustagqil Vallin Maily
Boubekeur Hemissi Leana
Tani Rose

10 Scesa Camille

11 Rouggah Zineb

12 Akrouch Maria

O©CoO~NOOUITR,WNE

Pos Atleta

1 Lamkadmi Kais

2 Azam Nathan

3 Recher Tom

4 Phrakonekham Kais
5 Marref Yahya

6 Langlais Titouan

7 Alouach Mohamed Yacine
8 El Gorch Youssef

9 Quasli Imran

10 Chamboleron Yann
11 Bouzid Chadad

12 Lorino Joshua

13 Hamonic Yves

14 Monnier Justin

15 Tirante Mael

16 Payet Jacob Liam
17 Lakhdar lliane

18 Bouasria Samy

19 Valli Carvou Robin
20 Azougagh Mohamed

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
MAR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2009 FRA Usn Vedene
2009 FRA CN Orange

EIDV%NI

Tempo

00'42"21
00'46"28

2010 FRA Aqua Sorgues Rhone Ouveze 00'47"75

2010 FRA CN Carpentras
2009 FRA CN Carpentras
2009 FRA CN Orange

00'48"66
00'50"00
00'52"22

2010 FRA Aqua Sorgues Rhone Ouveze 00'52"68

2009 FRA Us Le Pontet

00'53"02

2009 FRA Aqua Sorgues Rhone Ouveze 00'53"04

2010 FRA Usn Vedene
2009 FRA Usn Vedene
2009 FRA CN Orange
2009 FRA Us Le Pontet
2009 FRA Usn Vedene
2009 FRA Pertuis Natation
2010 FRA Pertuis Natation

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2010 FRA CN Carpentras
2010 FRA Us Le Pontet
2010 FRA Pertuis Natation
2011 FRA CN Avignon
2010 FRA CN Carpentras
2011 FRA CN Avignon
2011 FRA CN Avignon
2012 FRA CN Avignon
2010 FRA CN Carpentras
2011 FRA CN Avignon
2011 FRA CN Avignon
2011 FRA CN Avignon

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
MAR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2009 FRA Usn Vedene
2009 FRA Pertuis Natation
2009 FRA Usn Vedene
2010 FRA CN Avignon
2009 FRA Us Le Pontet
2010 FRA CN Carpentras
2009 FRA CN Avignon
2009 FRA CN Carpentras
2010 FRA CN Avignon
2010 FRA Usn Vedene
2010 FRA Us Le Pontet
2009 FRA CN Avignon
2009 FRA CN Avignon
2010 FRA CN Avignon
2010 FRA Pertuis Natation
2009 FRA CN Orange
2009 FRA CN Avignon
2011 FRA CN Avignon
2009 FRA Pertuis Natation
2010 FRA Us Le Pontet

00'53"78
00'53"96
00'55"64
00'55"98
00'56"78
00'58"13
01'02"92

Tempo

00'53"39
00'59"96
01'00"09
01'00"50
01'04"42
01'05"53
01'05"91
01'08"38
01'08"39
01'08"80
01'10"58
01'10"91

Tempo

00'54"04
00'54"39
00'54"56
00'55"36
00'55"56
00'55"90
00'55"95
00'57"24
00'58"51
00'58"88
01'01"19
01'01"44
01'01"48
01'01"82
01'01"90
01'02"88
01'03"64
01'04"46
01'06"04
01'06"37

Derojece
[

Pti

145
110
100
95
87
77
75
73
73
70
69
63
62
59
55
44

Pti

153
108
107
105
87
82
81
72
72
71
66
65

Pti

102
100
99
94
93
92
91
85
80
78
70
69
69
68
67
64
62
60
55
55
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21 Van Halst Sasha
22 Escude Leon

23 Bouslimani Kenzi
24 Abakouy Othman
25 Zeghaoui Keyliane
26 Majjoudou Thami
27 Erol Mikail

28 Qanfouh Othman
29 Kassoul Assyle

Atleta

Parent Keylia

Coutaz Coline
Plantier Nelly

Bouhlel Meya
Moustagqil Vallin Maily
Bessiere Melodie
Boulouiha Manal
Potier Nausicaa
Zouania Sofia

10 Rouggah Zineb

11 Scesa Camille

12 Boubekeur Hemissi Leana
13 Chaibi Warda

14 Akrouch Maria

Pos

ONO U WN P

Atleta

Recher Tom
Martelli Cucchi Alexis
Elhefa Jalil
Merrien Clement
Quasli Imran
Lamkadmi Kais
Chamboleron Yann
Catalon Maelan
Monnier Justin

0 Phrakonekham Kais

1 Lorino Joshua
Bouzid Chadad

13 Tirante Mael

14 Valli Carvou Robin

15 Marref Yahya

16 Rakotobe Youssri

17 Hamonic Yves

18 Azougagh Mohamed

19 Abakouy Othman

20 Bouslimani Kenzi

21 Alouach Mohamed Yacine

22 Cresp Marius

23 Lakhdar lliane

24 Azam Nathan

25 Majjoudou Thami

26 Erol Mikail

27 Daouayry Nassim

28 Durand Baptiste

29 Payet Jacob Liam

Pos

PPRPOO0O~NOUORWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Championnat Departemental Avenirs (Orange, FRA)

EIDV%NI
RISULTATI
FRA 2010 FRA NC L'Isle-Sur-La-Sorgue 01'06"68
FRA 2011 FRA CN Avignon 01'09"01
FRA 2010 FRA CN Avignon 01'09"96
FRA 2009 FRA Usn Vedene 01'10"75
FRA 2011 FRA CN Avignon 01'13"38
FRA 2010 FRA Us Le Pontet 01'13"82
FRA 2009 FRA CN Avignon 01'15"53
FRA 2010 FRA CN Avignon 01'17"73
FRA 2011 FRA CN Avignon 01'18"10
50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -
Anno Societa Tempo
FRA 2010 FRA CN Orange 00'45"26
FRA 2010 FRA Pertuis Natation 00'47"74
FRA 2010 FRA Pertuis Natation 00'50"11
FRA 2011 FRA CN Avignon 00'50"69
FRA 2011 FRA CN Avignon 00'51"44
FRA 2010 FRA CN Orange 00'52"32
FRA 2010 FRA Aqua Sorgues Rhone Ouveze 00'52"62
FRA 2010 FRA Us Le Pontet 00'53"28
FRA 2010 FRA Aqua Sorgues Rhone Ouveze 00'53"28
FRA 2011 FRA CN Avignon 00'54"36
FRA 2011 FRA CN Avignon 00'56"52
FRA 2012 FRA CN Avignon 00'57"35
FRA 2011 FRA CN Avignon 00'58"52
FRA 2011 FRA CN Avignon 00'59"76
50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
FRA 2009 FRA Usn Vedene 00'36"32
FRA 2010 FRA Aqua Sorgues Rhone Ouveze 00'39"20
FRA 2009 FRA CN Orange 00'39"53
FRA 2009 FRA Us Le Pontet 00'41"26
FRA 2010 FRA CN Avignon 00'41"50
FRA 2009 FRA Usn Vedene 00'43"89
FRA 2010 FRA Usn Vedene 00'44"14
FRA 2009 FRA CN Orange 00'45"02
FRA 2010 FRA CN Avignon 00'45"40
FRA 2010 FRA CN Avignon 00'45"61
FRA 2009 FRA CN Avignon 00'46"04
FRA 2010 FRA Us Le Pontet 00'46"04
FRA 2010 FRA Pertuis Natation 00'46"43
FRA 2009 FRA Pertuis Natation 00'46"55
FRA 2009 FRA Us Le Pontet 00'46"95
FRA 2009 FRA Agua Sorgues Rhone Ouveze 00'47"69
FRA 2009 FRA CN Avignon 00'48"82
FRA 2010 FRA Us Le Pontet 00'48"84
FRA 2009 FRA Usn Vedene 00'49"75
FRA 2010 FRA CN Avignon 00'49"94
FRA 2009 FRA CN Avignon 00'50"03
FRA 2009 FRA NC L'Isle-Sur-La-Sorgue 00'50"24
FRA 2009 FRA CN Avignon 00'51"07
FRA 2009 FRA Pertuis Natation 00'51"14
FRA 2010 FRA Us Le Pontet 00'51"95
FRA 2009 FRA CN Avignon 00'52"02
FRA 2010 FRA Aqua Sorgues Rhone Ouveze 00'52"22
FRA 2010 FRA Us Le Pontet 00'52"50
FRA 2009 FRA CN Orange 00'52"90

Derojece
[

54
48
47
45
40
40
37
34
33

Pti

130
110
95
92
88
84
82
79
79
75
66
63
60
56

Pti

173
138
134
118
116
98
96
91
88
87
85
85
83
82
80
76
71
71
67
66
66
65
62
62
59
59
58
57
56
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Derojecs
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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/11/2019

30
31
32
33
34
35

Pos

Pos

Pos

RISULTATI
Kassoul Assyle FRA 2011 FRA CN Avignon
Bouasria Samy FRA 2011 FRA CN Avignon
Zeghaoui Keyliane FRA 2011 FRA CN Avignon
Mouihate Jad FRA 2009 FRA Us Le Pontet
Escude Leon FRA 2011 FRA CN Avignon
Qanfouh Othman FRA 2010 FRA CN Avignon

4x25 Misti ASSOLUTI Femmine -

Societa

FRA CN Avignon
(Rouggah Zineb, Scesa Camille, Bouhlel Meya, Akrouch Maria)

4x25 Misti ASSOLUTI Maschi -

Societa

FRA CN Avignon

(Monnier Justin, Alouach Mohamed Yacine, Hamonic Yves, Lorino Joshua)
FRA Usn Vedene

(Recher Tom, Lamkadmi Kais, Abakouy Othman, Chamboleron Yann)
FRA Us Le Pontet

(Bouzid Chadad, Marref Yahya, Majjoudou Thami, Merrien Clement)

FRA CN Avignon

(Zeghaoui Keyliane, Phrakonekham Kais, Bouslimani Kenzi, Ouasli Imran)

Mistaffetta 4x25 Misti ASSOLUTI Femmine -

Societa
FRA CN Carpentras

(Sdiri Hana, Langlais Titouan, Leveille Cloe, El Gorch Youssef)

FRA Aqua Sorgues Rhone Ouveze

(Zouania Sofia, Daouayry Nassim, Martelli Cucchi Alexis, Rakotobe Youssri)
FRA CN Orange

(Payet Jacob Liam, Elhefa Jalil, Parent Keylia, Bessiere Melodie)

FRA NC L'Isle-Sur-La-Sorgue

(Raoul Iris, Garnier Keara, Van Halst Sasha, Cresp Marius)

FRA Pertuis Natation

(Tirante Mael, Plantier Nelly, Azam Nathan, Coutaz Coline)

FRA Us Le Pontet

(Durand Baptiste, Potier Nausicaa, Azougagh Mohamed, Mouihate Jad)
FRA CN Avignon

(Moustagqil Vallin Maily, Bouasria Samy, Kassoul Assyle, Chaibi Warda)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1° Championnat Departemental Avenirs (Orange, FRA)

EIDV%NI

00'54"72
00'57"59
00'57"67
01'01"11
01'01"45
01'02"90

Tempo
01'53"56

Tempo
01'33"43

01'33"70
01'37"12

01'39"94

Tempo
01'36"04

01'38"95
01'39"12
01'41"76
01'42"96
01'50"97

01'53"15

Derojece
l¢)

50
43
43
36
35
33

Pti

Pti

Pti
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